
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

No. 

425 

148 

267 

309 

287 

356 

2 

9 

272 

24 

484 

32 

41 

184 

93 

794 

37 

586 

72 

838 

13 

357 

Name 

Linus Hehl 

Christopher Richter 

Pierre Rüdel 

David Vor 

Daniel Arnhold 

Steve Jung 

Marco Nierychlo 

Adrian Strohbach 

Maximilian Alexander 

Artem Savelov 

Falk Schreinert 

Guido Brenner 

Schmidt Fabian 

Benjamin Koob 

Martin  Schaub 

Manuel Deparade 

Igor Lang 

Mark Hofmann 

Olaf Pospiezsynski 

Maxim Röhrig 

Irina Woitek 

Markus Cyranek 

Club / Wohnort 

MSC Hof 

MSC Sechshelden 

AMC Unnau 

Steineroth 

MSC Oberes Weißtal 

MSC Michelbacher Hütte 

MSC Beuern 

MSC Michelbacher Hütte 

MSV Lahnberge 1968 e.V. im ADAC 

Dormagen 

Maintal 

MSC Hof 

MSC Sechshelden 

MSC Sechshelden 

Lohmar 

Msc Sechshelden 

Dormagen 

MSC Beuern 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

Köln 

MSC Kaltenholzhausen 

Team 

Team Ouzo 

MBC-Motorsport 

MxClassicRacing 

KTM Sarholz 

MBC-Motorsport 

Team Deparade 

MxClassicRacing 

Air Stream Events 

Motorrad Donnecker 

MX Classic Racing 

Granek 

Beste Zeit 

1:42.863 

1:44.950 

1:45.802 

1:47.612 

1:47.965 

1:48.117 

1:48.258 

1:49.183 

1:49.564 

1:49.651 

1:49.658 

1:50.746 

1:51.232 

1:54.286 

1:54.403 

1:55.039 

1:55.075 

1:55.602 

1:56.530 

1:58.208 

2:03.575 

2:06.490 

I Rd. 

2 

3 

2 

6 

4 

6 

4 

5 

6 

5 

3 

5 

6 

4 

1 

6 

7 

2 

6 

5 

7 

6 

Diff 

2.087 

2.939 

4.749 

5.102 

5.254 

5.395 

6.320 

6.701 

6.788 

6.795 

7.883 

8.369 

11.423 

11.540 

12.176 

12.212 

12.739 

13.667 

15.345 

20.712 

23.627 

Abst. 

2.087 

0.852 

1.810 

0.353 

0.152 

0.141 

0.925 

0.381 

0.087 

0.007 

1.088 

0.486 

3.054 

0.117 

0.636 

0.036 

0.527 

0.928 

1.678 

5.367 

2.915 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 17.06.2017 11:39:05 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Hof 

Einsteiger und Hobby 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:20:51 

Hof 0,900 Km 

17.06.2017 11:20 


